
Portaria nº 1977, de 2021 || Nº Protocolo: 23087.020998/2021-94
Data de impressão: 27/07/2024 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1977, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais conforme delegação de competência - Portaria nº 631 de 21/03/18
(DOU - seção 2, p. 26) e tendo em vista o que consta no Processo nº 23087.020998/2021-94,
resolve:

 

 Art. 1° Alterar a constituição da Comissão de Acompanhamento de Egressos do Curso
de Ciência da Computação, para o Campus de Alfenas - MG, composta pelos membros
abaixo relacionados:

 

 

Flávio Barbieri Gonzaga  - Professor do Magistério Superior - Presidente •
Eliseu César Miguel - Professor do Magistério Superior•
Paulo Alexandre Bressan - Professor do Magistério Superior•

                

                   

Esta portaria revoga a portaria nº 703/2021, de 27-04-2021.

Diego Duarte Ribeiro
Pró-Reitor de Graduação em Exercício


